
Établissement publics Ville code RNENom Prénom Disciplinemail académique mail académique code RNE

ce.0160002r@ac-poitiers.frPONCEAU-VERGEZ Nelly SVT Nelly.Ponceau@ac-poitiers.fr ce.0160002R@ac-poitiers.fr
DESVALOIS Valérie SVT valerie.desvalois@ac-poitiers.fr

LISA ANGOULEME ce.0161095d@ac-poitiers.frpas de relais à Monsieur Jossier cedric-daniel-g.jossier@ac-poitiers.fr
ce.0161095D@ac-poitiers.fr

ce.0160020k@ac-poitiers.frMANDIN Nathalie SVT Nathalie.Mandin@ac-poitiers.fr ce.0160020K@ac-poitiers.fr
BOURDAREAU Sylvie Maths sylvie.bourdareau@ac-poitiers.fr

LISA ANGOULEME FREBOEUF Laurent Sc Ph Laurent.Freboeuf@ac-poitiers.fr ce.0161095D@ac-poitiers.fr

Charles coulomb ANGOULEME RESSE Michel Sc Ph Michel.Resse@ac-poitiers.fr ce.0160004T@ac-poitiers.fr
Marguerite de Valois ANGOULEME ce.0160003S@ac-poitiers.frBRUNEL Frédérik Sc Ph Frederik.Brunel@ac-poitiers.fr ce.0160003S@ac-poitiers.fr

Elie Vinet BARBEZIEUX Pas de relais à Monsieur Denis

Emile Roux CONFOLENS ce.0160022m@ac-poitiers.frDEFOULOUNOUX David Sc Ph david.defoulounoux@ac-poitiers.fr ce.0160022M@ac-poitiers.fr
Jean Hyppolite JONZAC ce.0170135e@ac-poitiers.frLEMUET Eric Sc Ph eric.lemuet@ac-poitiers.fr ce.0170135E@ac-poitiers.fr
Léonce Vieljeux La ROCHELLE ce.0170028n@ac-poitiers.frDELB Christophe SVT Christophe.Delb@ac-poitiers.fr ce.0170029P@ac-poitiers.fr
Jean Dautet La ROCHELLE ce.0170029p@ac-poitiers.frPas de relais à Me Hautefeuille SVT Pas de relais à Me Hautefeuille ce.0170028N@ac-poitiers.fr
René Josué Valin La ROCHELLE ce.0170027m@ac-poitiers.frTHIBEAUD Cécile Sc Ph Cecile.Desbois@ac-poitiers.fr ce.0170027M@ac-poitiers.fr
Saint Exupéry La ROCHELLE ce.0171418z@ac-poitiers.frLARDANT Christophe Sc Ph christophe.lardant@ac-poitiers.fr ce.0171418Z@ac-poitiers.fr
Emile Combes PONS ce.0170020e@ac-poitiers.frFROMENTEIL André-Marc Sc Ph Andre-Marc.Fromonteil@ac-poitiers.fr ce.0170020E@ac-poitiers.fr
Marcel Dassault ROCHEFORT ce.0171455p@ac-poitiers.frTOUSSAINT  Arnaud Sc Ph arnaud.toussaint@ac-poitiers.fr ce.0171455P@ac-poitiers.fr
Merleau Ponty ROCHEFORT ce.0170022g@ac-poitiers.frpas de relais à Monsieur Klein ce.0170022G@ac-poitiers.fr
Cordouan ROYAN ce.0170042d@ac-poitiers.frpas de relais à Madame GIREME ce.0170042D@ac-poitiers.fr
Bernard Palissy SAINTES ce.0170060y@ac-poitiers.frMARCHAL Marie Sc Ph Marie.Marchal@ac-poitiers.fr ce.0170060Y@ac-poitiers.fr
Bellevue SAINTES ce.0170058w@ac-poitiers.frDRUVENT Carole Sc Ph Carole.Druvent@ac-poitiers.fr ce.0170058W@ac-poitiers.fr

Maurice Genevoix BRESSUIRE ce.0790007d@ac-poitiers.frCHAUVIERE Romain Sc Ph  Romain-Loic.Chauviere@ac-poitiers.fr ce.0790007D@ac-poitiers.fr

MARQUOIS Cécile Sc Ph cecile.marquois@ac-poitiers.fr
Desfontaines MELLE ce.0790019s@ac-poitiers.frCHAPELAIN Loïc SVT Loic.Chapelain@ac-poitiers.fr ce.0790019S@ac-poitiers.fr
Venise Verte NIORT ce.0791062a@ac-poitiers.frTRICOT David Maths david.tricot@ac-poitiers.fr ce.0791062A@ac-poitiers.fr
Paul Guérin NIORT ce.0790024x@ac-poitiers.frSIBOTTIER Denis Sc Ph denis.sibottier@ac-poitiers.fr ce.0790024X@ac-poitiers.fr
Jean Macé NIORT ce.0790023w@ac-poitiers.frTHIBAUDEAU Christelle SVT christelle.thibaudeau@ac-poitiers.fr ce.0790023W@ac-poitiers.fr
Ernest Pérochon PARTHENAY ce.0790029c@ac-poitiers.frGLOTIN Anita Sc Ph Anita.Glotin@ac-poitiers.fr ce.0790029C@ac-poitiers.fr
Jean Moulin THOUARS ce.0790036k@ac-poitiers.frTISSERAND Evelyne Sc Ph Evelyne.Tisserand@ac-poitiers.fr ce.0790036K@ac-poitiers.fr
Ht Val de Sèvre SAINT MAIXENTce.0790031e@ac-poitiers.frMESSY Patricia Sc Ph patricia.messy@ac-poitiers.fr ce.0790031E@ac-poitiers.fr

Edouard Branly CHATELLERAULTce.0860005n@ac-poitiers.frRHALAB Mohammed Sc Phys Mohammed.Rhalab@ac-poitiers.fr ce.0860005N@ac-poitiers.fr
Marcellin Berthelot CHATELLERAULTce.0860003l@ac-poitiers.frPOUSSIN Lysiane Sc Phys lysiane.poussin@gmail.com ce.0860003L@ac-poitiers.fr
André Theuriet CIVRAY ce.0860009t@ac-poitiers.frBRIS Véronique Sc Ph veronique.bris@ac-poitiers.fr ce.0860009T@ac-poitiers.fr
Lycée Pilote Innovant JAUNAY MARIGNYce.0861223m@ac-poitiers.frMEYER Jean-Brice Sc Ph jean-brice.meyer@ac-poitiers.fr ce.0861223M@ac-poitiers.fr
Guy Chauvet LOUDUN ce.0860021f@ac-poitiers.frBARBARAT Nathalie Maths Nicette.Bougnet@ac-poitiers.fr ce.0860021F@ac-poitiers.fr
Jean Moulin MONTMORILLONce.0860028n@ac-poitiers.frROUFFETEAU Frédéric Sc Ph frederic.rouffeteau@ac-poitiers.fr ce.0860028N@ac-poitiers.fr
Victor Hugo POITIERS ce.0860034v@ac-poitiers.frCOACOLO Olivier Sc Ph olivier.coacolo@ac-poitiers.fr ce.0860034V@ac-poitiers.fr
Aliénor d'Aquitaine POITIERS ce.0860038z@ac-poitiers.frLe CLEUZIAT Florence Sc Ph florence.le-cleuziat@ac-poitiers.fr ce.0860038Z@ac-poitiers.fr
Nelson Mandela POITIERS ce.0860037y@ac-poitiers.frGIBOIN Eric Sc Ph eric.giboin@ac-poitiers.fr ce.0860037Y@ac-poitiers.fr
Bois d'amour POITIERS ce.0861228t@ac-poitiers.frRIONDET Bruno SVT Bruno.Riondet@ac-poitiers.fr ce.0861228T@ac-poitiers.fr
Camille Guérin POITIERS ce.0860048k@ac-poitiers.frpas de relais à Monsieur Belazreg Sc Ph ce.0860035W@ac-poitiers.fr

Etablissements privés Ville code RNENom Prénom Disciplinemail académique mail académique code RNE

Lycée Sainte Marthe ChavagnesANGOULEME RAYNAUD Edith Sc Ph edithraynaud@hotmail.com ce.0160079Z@ac-poitiers.fr
Beaulieu COGNAC ce.0160065j@ac-poitiers.frpas de relais à Madame Girard ce.0160065J@ac-poitiers.fr
Roc fleuri RUFFEC CHARAUDEAU Valérie Sc Ph valerie.charaudeau@cneap.fr administration@rocfleuri.com

Fénelon La ROCHELLE ce.0170100s@ac-poitiers.frALSINA Antoine Sc Ph ANTOINE.ALSINA@ac-poitiers.fr ce.0170100S@ac-poitiers.fr
Saint Louis PONT l'ABBE d'Arnoultce.0170098p@ac-poitiers.frLOURADOUR Pascale Maths PASCALE.LOURADOUR@ac-poitiers.fr ce.0170098P@ac-poitiers.fr
Saint Charles THOUARS ce.0790058j@ac-poitiers.frREBMANN Anne Maths ANNE.REBMANN@ac-poitiers.fr ce.0790058J@ac-poitiers.fr
Saint Joseph BRESSUIRE ce.0790080h@ac-poitiers.frPEAUD LUC Sc Ph luc.peaud@ac-poitiers.fr ce.0790080H@ac-poitiers.fr

86 Union Chrétienne POITIERS ce.0860903p@ac-poitiers.frENEAU Babette Sc Ph babette.eneau@hotmail.fr ce.0860903P@ac-poitiers.fr
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Guez de Balzac ANGOULEME

Jean Monnet COGNAC
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ACTION + : Professeurs relais au sein des lycées année 2018 2019
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